14222

kal.komp.

III

Mag. St. Dr.

P

*Saroslaviensis Coll. San. Jeshu. Leopoldus Firsiamus
semper illustris novum adornatus*

PANEG. et VITAE

Polon. Fol.

N^o. 264.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0005504

LEOPARDVS
FIRLEIANVS

SEMPER ILLVSTRIS
NOVVM ADORNATVS

SEV

AMPLISSIMI AC VARIJ HONO-
res Illustriss: FIRLEIORVM
FAMILIÆ

IN

Illustrissimo ac Reuerendissimo Domino

D. HENRICO FIRLEY
EPISCOPO PREMISLIENSI
INAUGVRATO, CVMVLATI.

Et à

NOBILI IVENTVTE COLLEGII
IAROSLAVIENSIS SOCIET: IESV
in literas relati:

ac eidem Illustrissimo & Reuerendissimo Domino
debitæ obseruantix studio dedicati,

Sub primum eius & auspiciatum in
suam Sedem ingressum.

IN STEMM A.

*Multa tuam variat species LEOPARDE figuram,
Mille tibi variant tergora picta nota.
Sed decori variant, variantq̄ perennibus annis,
Namq̄ tuum est varium non variare decus.*

BIBLIOTH. UNIV.

UNIVERSITATIS
JAGELLONICAE

PAVLVS à SZTEMBERK KOSTKA.

ILLVSTRIS^{mo} AC REVERENDIS^{mo}
DOMINO,
D. HENRICO FIRLEY,
Dei & Apostolicæ Sedis Gratia
EPISCOPO PREMISLIENSI,
ABBATIAE TINECENSIS
ADMINISTRATORI,
Summo Regni REFERENDARIO.

Amplissimum facit Tua dignitas amplissima, Illustriss: ac Reuerendiss: Domine, Tibi gratulandum sit, Pontificij honoris ornamenta ad Te diuinitus delata; an Premislie nobisq; adeo uniuersis quos in fidem ac tutelam Tibi noua hæc dignitatis accessio commendat. Tua hæc ad honores prolusio æternum est Premislie ornamentum, quæ futuris seculis inter suos Antistites FIRLEY M ad posteritatis memoriam gloriosa numerabit: Tibi neq; præter spem omnium & communes omnium voluntates, neq; ultra meritum accessit Honor, qui nisi maximus sit, Tuae dignitati par esse non potest. Quæ & quante sint animi Tui dotes, iam diu reputamus, qui etatem tuam intelligimus, sola virtutis ac dignitatis Tuae commendatione tam mature ad Honores amplissimos vocari. Clarissimi generis ea est amplitudo, quam tot tantisq; Honoribus celestis beneficentia à multis retrò ante seculis propagat. Dicam id quod venerari quisq; iure debeat; FIRLEYORVM

esse nasci è Senatoribus, mori Senatores. Ita nemo est inter amplissimos FIRLEIANÆ Gentis Proceres, cui, si non inundit etas, fortuna inuiderit Honorem.

*Claud. in
Paneg. de
Coss. Prob.
& Olibr.
Fratrum.*

His, neque per dubium pender Fortuna pauorem,
Nec nouit mutare vices, sed fixus in omnes
Cognatos procedit Honos. quemcunque requires
Hac destirpe virum; certum est de Consule nasci.
Per fasces memorantur aui, semperque renata
Nobilitate virent, & prolem fata sequuntur.

Liceat enim mihi, id quod olim Fratribus, Romanis Coss. laudator Poëta dedit, in Te, Tuamq; semper Illustrem Familiam verius deriuare. Peregrinus Honor & hospes alibi, domesticus est FIRLEIIS, quibus ita se communem fecit, ut hæredes filij, non bonorum minus quam Honorum, Parentibus nascantur. Sed quod illustre est in primis, & FIRLEIIS proprium, non vnius tantum aut alterius Honoris dignitatem posteritas ducit è parentibus, emulatione domestica Sanguinis: omnes qui in Rep. clarissimi sunt Honores, pari varietate atq; amplitudine velut in sedem domesticam concurrunt ad FIRLEIOS, quibus pulcherrima Gentilicij Leopardi varietas ad eam dignitatis speciem proluisse videtur. Atq; hanc felicissimam FIRLEIANÆ Domus varietatem nobis ante oculos propositam volumus, quibus Te cariorem esse necesse fuerit, ipsâ estimatione, tantæ tamq; varietatis dignitatis. Gratulandi officium ad conspectum & admirationem Tuæ amplitudinis transferri, non inuitus feres. Tibi hæc studia in Te nostra, atq; hanc pietatem deberi volumus, eamq; perpetuū obseruantie monumentum Tibi consecramus.